СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.10.2011                                                                                                                  123/12
О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов
от 15.04.2011 №34/4
        Рассмотрев представление главы Собинского района,  руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью района, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести изменение  в  перечень муниципального имущества  к решению  Совета народных депутатов  от 15.04.2011 №34/4 «О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества Собинского района»  в части увеличения балансовой стоимости на сумму 2100 руб./Две тысячи сто рублей/.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                               И.о.главы района

народных депутатов

                           Л.В.Потапова                                                       Н.В.Борисевич